DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FAMÍLIA E ESCOLA: UMA
RELAÇÃO NECESSÁRIA NA FORMAÇÃO INFANTIL de autoria de INÁCIA ÉRICA DE
FARIAS SOBRAL CORLETT, CARLOS KLEBER SOBRAL CORLETT, JAMILY PEDRO DA
SILVA VERAS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32071

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32071